Ofício Circular 04/2021         Curitiba, 05 de abril de 2021

Ref. Convocação para a 39ª Reunião Ordinária

Senhor(a) Integrante:

Cumprimentando-o(a),  honra-me  dirigir-me

respeitosamente a Vossa Senhoria para convidá-lo(a)  a participar da

39ª Reunião Ordinária da Rede de Controle da Gestão Pública do

Estado  do  Paraná,  que  se  realizará  no  próximo  dia  09  de  abril

(sexta-feira), às 10 hs., por meio do aplicativo Google Meet, cujo link

de acesso é o seguinte: https://meet.google.com/pvu-fdqg-etu1

A pauta da Reunião é a seguinte:

1. Aprovação da Ata da 38ª Reunião Ordinária;

2. Aprovação de  Nota Técnica da Rede sobre controle

da  ordem  de  vacinação  e  observância  dos  Planos

Nacional, Estadual e Municipais de Vacinação.

3. Adesão dos Municípios paranaenses ao programa de

integridade E-Prevenção.

4. Consórcios Públicos

5. Outros assuntos.

Sendo o que se apresenta, colho a oportunidade

para reiterar-lhe manifestação de estima e distinta consideração.

Maurício Kalache
Coordenador Executivo

1 Participar  por  telefone (somente áudio):  (BR) +55 11 4935-2476 PIN: 746 058
788#.  Mais  números  de  telefone:  https://meet.google.com/tel/pvu-fdqg-etu?
pin=9060125046080&hs=1.

		2021-03-31T07:51:07-0300
	MAURICIO KALACHE:80471390968